



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.กฟจ.มค.

เลขที่ ฉ.2 มค.(ปป)

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ถึง ผจก.กฟจ.มค.

วันที่ 13-ก.พ. 2562

25 002 99081

1/3/62

เรียน ผจก.กฟจ.มค.

ตามอนุมัติรายงานขอซื้อของจ้าง ลงวันที่ 12 ก.พ. 2562 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จำนวน 12 รายการ จึงขอรายงานผลการดำเนินการเจรจาตกลงราคากับผู้ประกอบการ ดังนี้คือ

ทจก.วัชรวิสต์ก่อสร้าง

เลขที่ 101 ถ.เฉลิมพระเกียรติ ต.ตลาด อ.เมือง จ.มหาสารคาม 44000

ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0443524000017

| ที่                                                             | รายการ                | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม  |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------|----------|
| 1                                                               | ประแจเลื่อน 12"       | 2 อัน     | 350          | 700       | 49                 | 749.00   |
| 2                                                               | คีมพิตแท่นเยอร์มัน 8" | 2 อัน     | 500          | 1,000     | 70                 | 1,070.00 |
| 3                                                               | น้ำมันโซแน็ค 300ml    | 1 กระป๋อง | 150          | 150       | 10.5               | 160.50   |
| 4                                                               | ไขควงแฉกแม่เหล็ก 4"   | 1 อัน     | 155          | 155       | 10.85              | 165.85   |
| 5                                                               | ไขควงแม่เหล็กแบน 6"   | 1 อัน     | 135          | 135       | 9.45               | 144.45   |
| 6                                                               | ประแจแหวน #18-19      | 2 อัน     | 110          | 220       | 15.4               | 235.40   |
| 7                                                               | ประแจแหวน #16-17      | 2 อัน     | 90           | 180       | 12.6               | 192.60   |
| 8                                                               | ประแจแหวน #14-15      | 2 อัน     | 85           | 170       | 11.9               | 181.90   |
| 9                                                               | ประแจแหวน #12-13      | 2 อัน     | 80           | 160       | 11.2               | 171.20   |
| 10                                                              | ดอกสว่านสตีป 4-32 มม. | 1 อัน     | 850          | 850       | 59.5               | 909.50   |
| 11                                                              | คีมลือคปากซี 11"      | 1 อัน     | 850          | 850       | 59.5               | 909.50   |
| 12                                                              | ประแจบ็อกชุด          | 1 อัน     | 900          | 900       | 63                 | 963      |
| (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ห้าพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์ |                       |           |              | 5,470     | 382.90             | 5,852.90 |

และได้ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา

☒ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ

(นายเวษยันต์ สิ้นแสง)

ตำแหน่ง ขณ.ปป.

เจ้าหน้าที่

เรียน.....

ทราบและดำเนินการ

ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายสุรีย์ เปี่ยมงาม)

รชก.(ท) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.มค.

15 ก.พ. 2562